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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do postepowania prowadzonege w trybie podstawowym bez negocjacjii na dostawy
materiatow szewnych, siatek i tasiemek (sygnatura sprawy; EZ/900/404/22).

Dyrekcja Dolnoslgskiego Szpitala Specjalistycznego im. T. Marciniaka — Centrum Medycyny Ratunkowej, informuije,
ze do ww. postepowania zostaly ztoZzone pytania. W zwiazku z powyzszym zgodnie z art. 284 ustawy Prawo zamodwien
publicznych Zamawiajgcy przekazuje tresé zapytania wraz z wyjasnieniami treéci SWZ;

Pytanie 1

JLadanie 1, poz. 5 - Czy Zamawigjgcy dopusci szew z iglg odwroinie tngca kosmetyczng z precyzyjnym ostrzem (typu micro-
point)?”

Odpowied?: Zamawiajacy nie wyraZza zgody.

Pytanie 2
«Zadanie 1, poz.5 -Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg odwrotnie tnaca kosmetyecznag bez opisu dwuwklesta™?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 3

Ladanie 3 - Czy Zamawiajacy dopusci szwy syntefyczne, monofilamentowe z kopolimeru kwasu glikolowego
ikaprolaktonu, wehianiajace sie migdzy 90-120 dniem od zaimpiantowania?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 4

«Zadanie 4, pez. 2, 3, 6, 10, 13 - Czy Zamawiafgcy dopusci szew z igfg odwroitnie tnaca kosmetyczna z precyzyinym ostizem
(tvpu micro-point)?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 5

.Zadanie 4, poz. 2, 3, 6, 10, 13 - Czy Zamawiajgcy dopusci szew z igia odwrotnie tngcg kosmeltyczng bez opisu
Ldwuwklesia”?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 6

Zadanie 5, poz. 1- Czy Zamawiajacy dopusci szew z iglg odwrotnie tngca kosmelyczng z precyzyinym ostrzem (fypu micro-
point)?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 7
.Zadanie 5, poz. 1- Czy Zamawiajgcy dopusci szew z iglg odwrotnie tnacg kosmetyczng bez opisu ,dwuwklesfa"?”
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 8

-Zadanie 6, poz.T - Czy Zamawigjgcy dopusci szew z igfa odwroinie tnaca kosmeiycznag z precyzyinym ostrzem (typu micro-
poirnt)?”

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 9

JZadanie 6, poz.1 - Czy Zamawiajacy dopuscl szew z iglg odwrotnie tngcg kosmetyczng bez opisu ,dwuwklesta"?”
Odpowiedz; Zamawiajgcy nie wyraza zgody.
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Pytanie 10

~Zadanie 13 - Czy Zamawiajacy dopusci szwy synfetyczne, bezbarwne, monofifamentowe z kapolimeru kwasu giikolowego |
kaprolakionu, wehfaniajgee sie miedzy 90-120 dniem od zaimplanfowania? ,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

” ézy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajgcy dokona modyfikacji postanowier projektu przysziej umowy w zakresie
zapisow § 12 ust. 1:

1. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu nastepujgce kary umowne:

a) wwysokoscl 0,5% wartodcel brutto niezrealizowanef w terminie czesci dostawy wyrobow za kazdy dziers zwioki w do-
stawie, poczawszy od dnia nastepujacego po upfywie ferminu okreslonego w § 3 ust. 2 urnowy do dnia zrealizowania
dostawy,jednak nie wiecej niz 10% wartosci brufto niezrealizowanej w terminie czesci dosfawy;

b) w wysgkosci 0,8% warfosdel brufto wyrobow, kidrych dofyczy reklamacja, za kazdy dzien zwioki w wykonaniu zobo-
wigzarn wynikajacych z odpowiedzialnosci z tytutu gwarancji i rekojmi, jednak nie wiecef niz 10% wartosci brutto
produktéw bedacych przedmiotem umowy. ktérych dotyczy reklamacia poczawszy od dnia nastepujacego po
uplywie terminu do wykonania zobowiazania do dnia wykonania zobowigzania, przed naliczeniem kary umownegj z
fego htutu Zamawiajgecy wezwie Wykonawce do prawidfowego wykonania umowy,

c) w wysokosci 0,1% warlosci brutto umowy, przedmiotuy umowy, kidrego dotycza niedostarczone dokumenty
umowy, za kazdy dzien zwloki w wykonaniu zobowigzar wynikajacych z § 3 ust, 11 umowy, jednak nie wiecef niz
10% wartosci brutfo przedmiotu umowy, ktdoreqo dotycza niedostarczone dokumenty poczawszy od dnia na-
stepujgcego po upfywie terminu do wykonania zobowiazania do dnia wykonania zobowigzania;

d) w wysokosci 10% niezrealizowanej czesci warfosci przedmiotu umowy, wskazanej w § 7 ust. 1 niniejszej umowy,
jezeli Zamawiajgcy odstapi od umowy z przyczyn lezgeych po stronie Wykonawcy.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy okreslif wymogi we Wzorze umowy §12 ust. 1 i ich nie
ZMmienia.

Pytanie 12

LW celu zapewnienia rownego trakiowania Stron i umotzliwienia Wykonawcy sprawdzenia zasadnosci rekfamacii wnesimy o
wprowadzenie w § 4 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego ferminu na rozpatrzenie reklamacji oraz zamiane sfow z ,,... od dnia
zgfoszenia , na ,,... od dnia uznania reklamacji”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy okreslit wymogi we Wzorze umowy §4 ust. 3 i ich nie
zmienia.

Pytanie 13

.Czy Zamawiajgcy uzupetni projekt umowy o zapis, Ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy 2 dnia 11 marca 2004 r. o
podatku od towarow | usfug udziela Wykonawcey zgody na wystawianie i przesyfanie faktur, duplikatow fakiur oraz ich korekt a
takze not obcigZzeniowych i not korygujgecych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez siebie adres poczty e-
mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy? ,

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy okreslit wymogi we Wzorze umowy §8 ust. 4 i ich nie
Zmienia.

Pytanie 14
Dotyczy zadania nr 1: Zwracamy sie z prodbg o wyrazenie zgody na zfoZenis waznej oferty:
- wpoz. nr 31 ze szwem z igtg 48mm z zachowaniem pozostatych parametréw
- w poz. nr 35 ze szwem konfekcjonowanym 6x45cm z odpowiednim przeliczeniem wymaganych opakowan
- w poz. nr 37 ze szwem z igla wzmocniona, §i. odporng na zftamania i wygiecia w trudnych warunkach operacyjnych z
zachowaniem pozostatych paramelréow.”
Odpowiedz:
- Dot. pierwszej czesci pytania t].: ,w poz. nr 31 ze szwem z iglta 48mm z zachowaniem pozostatych parametrow’:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.
- Dot. drugiej cze$ci pytania tj. ,w poz. nr 35 ze szwem konfekcjonowanym 6x45cm z odpowiednim przeliczeniem
wymaganych opakowan” i trzeciej czesSci pytania tj. ,w poz. nr 37 ze szwem z igla wzmoeniona, tj, odpeorng na
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zlamania i wygigcia w trudnych warunkach operacyjnych z zachowaniem pozostalych parametrow.”; Zamawiajacy
dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 15
JLDotyczy zadania nr 4: Zwracamy sie z prosba o wyrazenie zgody na ziozenie waznej oferty:
- wpez. nr 2,3 ze szwem o dfugosci 45cm z zachowaniem pazostatych wymaganych parametrow,
- w pozycji nr 12 ze szwem mondfilamentowym z glikonatu, wehianialnym miedzy 60-80dniem od zaimplantowania z
zachowaniem pozostafych wymaganych parametrow,
- w pozycfi nr 12 ze szwem o dfugosci 80 cm.”
Odpowied?z: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 16

~Dolyczy zadania nr 5: Zwracamy sie z prosba o wyrazenie zgodny na ziozenie waznej oferty w pozygji nr 2 ze szwami
syntetycznymi z poliglaktyny 810, plecionymi, powlelanymi poliglaktyng 370+ stearynianem wapnia , wchianianymi do okofo
42 dni od zaimplantowania.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu,

Pytanie 17

«LDotyezy zadania nr 10; Zwracamy sie z proshg o wyraZenie zgody na zioZenie waznej oferly z igta wzmocniong z
zachowaniem pozostatych parametréw.,

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 18

-Dotyczy wszystkich zadan: Czy Zamawiajgcy wymaga, aby opakowania handiowe szwow chirurgicznych zawieraty naklejki -
znaczniki lepne (do wkiejenia) utatwiajgce prowadzenie dokumentacji pacjenta zawierajace m. in dane: nazwe, kod, date
wazhosel, nr serii.”

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 19
.Zadanie 8: Czy Zamawiajacy dopusci:
Barwrre oznaczniki chirurgiczne stuzace do podtrzymania narzgdow
wypreparowanych w czasie operacji. Wytwarzane sa z widkien poliestrowych technika dziania
w formie pasm o krawedziach bocznych zwinietych do wewnatrz. Wiasciwoscef splotu ograniczaja
strzepliwos¢ w miejscach przecied,
Banwne oznaczniki :
T nie wywoiuja odezyndw zapainych
. 83 podatne na zginanie
_ posiadajg trwafe wymiary podfuzne i poprzeczne
_ wykazujg wysoka wytrzymafo$cé mechaniczng
" sg fafwe w przechowywaniu
_ charakieryzujg sie wysokg czystoscig chemiczng, sa nietoksyczne | nie powodujg hemolizy
- dfugosc 800 mm
- 4 kolory do wyboru: biaty, 26#y, niebieski, czerwony
~ 1 opakowanie = 10 pofedynczo pakowanych odeciagow w jednym kolorze®

Cdpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza lecz nie czyni wymogu.

Pytanie 20
JFytanie 1: Dotyczy: SWZ oraz odwiadczenia z zafgcznika nr 6a
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Dotyczy Zadania 12: Czy Zamawiajacy zgodzi sie w Zadaniu 12 na odstapienie od wymogu ztozenia o$wiadczenia (zatgcznik
6a do SWZ), o ktérym mowa w pkt VII. 2. c)? A jesli nie, to czy wyrazi zgode na modyfikacje tresci oswiadczenia poprzez
dopisanie ,posiadaja/nie posiadajg metryczki-wklejki (...)". Oferowane przez nas szwy w Zadaniu 12 nie majg na
opakowaniach metryczek-wklejek, a jedynie etykiete z wymaganymi informacjami.”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody. Zamawiajacy okreslit wymagania w SWZ i ich nie zmienia.

Pytanie 21

.Pytanie 2: Dotyczy: Wzoru umowy — Zafgcznik nr 3 do SWZ

Dotyczy Zadania 12: Czy Zamawiajgcy uzupefni projekt umowy o zapis, ze na podstawie art. 106n ust. 1 ustawy z dnia 11
marca 2004 r. o podatku od towarow i usfug udziela Wykonawcy zgody na wystawianie i przesytanie faktur, duplikatow faktur
oraz ich korekt, a takze not obcigzeniowych i not korygujacych w formacie pliku elektronicznego PDF na wskazany przez
siebie adres poczty e-mail, ze wskazanych w umowie adreséw poczty e-mail Wykonawcy?”

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody, Zamawiajacy okreslit wymogi we Wzorze umowy §8 ust. 4 i ich nie
zmienia.
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